Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

про е кт

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Госу­
дарственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по Заинекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок .N2 1 -Сулейманова Айдара Мансуровича;

по Приволжскому судебному району города Казани Республики Татар­

стан:

судебный участок .N2 1 О- Грицкова Евгения Вячеславовича;

по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок .N2 4 -Анисимова Романа Олеговича;

по Чистопольскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок .N2 4- Каримова Радика Хикматулловича.

2. Срок полномочий мирового судьи Республики Татарстан Анисимова Ро­
мана Олеговича, избранного в соответствии с пунктом 1 настоящего постанов­
ления, начинается с 21 мая 2018 года.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан